دانشگاه فنی و حرفه‌ای
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گرو ه برنامه ریزی آموزشی
برنامه درسی رشته کارشناسی حسابداری                 آمار ورودی:	ترم:  اول 	نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	کد درس
	کد ارائه درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	
	
	اقتصاد کلان
	
	
	3
	3
	-
	
	
	
	
	

	
	
	تنظیم و کنترل بودجه دولتی
	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	
	بازار پول وسرمایه
	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	
	امار واحتمالات
	
	
	3
	3
	-
	
	
	
	
	

	
	
	حسابداری مالی پیشرفته 1
	
	
	3
	2
	2
	
	
	
	
	

	
	
	مدیریت کسب وکار
	
	
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	
	
	اندیشه  اسلا می 2
	
	
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	
	
	ورزش1
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	جمع
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	



توضیحات: 
برنامه هفتگی رشته کارشناسی حسابداری ترم اول- نیمسال دوم سال تحصیلی 1401-1400
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


مدیر گروه:  مریم فتاحی                 واحد برنامه ریزی:  الهام السادات فلاح                معاون آموزشی –  پژوهشی: دکتر ملیحه السادات مذهب


دانشگاه فنی و حرفه‌ای
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گرو ه برنامه ریزی آموزشی
برنامه درسی رشته کارشناسی حسابداری                 آمار ورودی:	ترم:  دوم 	نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	کد درس
	کد ارائه درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	7046
	70461
	ریاضی کاربردی 
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	

	7043
	70431
	حسابداری مالی پیشرفته 2
	
	
	3
	2
	2
	
	
	
	
	

	7034
	70341
	حسابرسی 1
	
	
	3
	2
	2
	
	
	
	
	

	7032
	70321
	حسابداری بخش عمومی 1
	
	
	3
	2
	2
	
	
	
	
	

	7036
	70361
	حسابداری لبزار وعقود اسلامی 
	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	7041
	70411
	حسابداری خدمات خاص 
	
	
	2
	1
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	9110
	
	انقلاب اسلامی ایران
	
	
	2
	-
	-
	
	
	
	
	

	
	
	جمع
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	



توضیحات: 
برنامه هفتگی رشته کارشناسی حسابداری ترم دوم- نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


مدیر گروه:  مریم فتاحی                واحد برنامه ریزی:  الهام السادات فلاح                 معاون آموزشی –  پژوهشی: دکتر ملیحه السادات مذهب


دانشگاه فنی و حرفه‌ای
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گرو ه برنامه ریزی آموزشی
برنامه درسی رشته کارشناسی حسابداری                 آمار ورودی: ترم:  سوم 	نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	کد درس
	کد ارائه درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	7044
	70441
	حسابداری پیشرفته 2
	
	
	3
	2
	2
	7043
	
	
	
	

	7048
	70481
	حسابرسی2
	
	
	3
	2
	2
	7042
	
	
	
	

	7040
	
70401
	کاربرد نرم افزارهای رایانه ای درحسابداری
	
	
	3
	1
	6
	
	
	
	
	

	7033
	70331
	پژوهش عملیاتی 2
	
	
	2
	1
	3
	7032
	
	
	
	

	7035
	70351
	مدیریت مالی 2
	
	
	3
	3
	-
	
	
	
	
	

	7038
	70381
	مالیه عمومی
	
	
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	9116
	
	تفسیر موضوعی قرآن
	
	
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	
	
	جمع
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	



توضیحات: 
برنامه هفتگی رشته کارشناسی حسابداری ترم سوم- نیمسال دوم سال تحصیلی 1401-1400
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


مدیر گروه:  مریم فتاحی                واحد برنامه ریزی:  الهام السادات فلاح                 معاون آموزشی –  پژوهشی: دکتر ملیحه السادات مذهب


دانشگاه فنی و حرفه‌ای
آموزشکده  فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گرو ه برنامه ریزی آموزشی
برنامه درسی رشته کارشناسی حسابداری                 آمار ورودی: 	ترم:  چهارم 	نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	کد درس
	کد ارائه درس
	نام درس
	نام مدرس
	آمار کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	تعداد جلسات نیاز به کلاس سمعی بصری
	تعداد دفعات بازدید

	7045
	70451
	مباحث جاری در حسابداری
	
	
	2
	2
	-
	7044
	
	
	
	

	7050
	
70501
	زبان تخصصی 2

	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	
	

	7037
	70371
	سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار
	
	
	2
	1
	2
	7035
	
	
	
	

	7049
	70491
	پروژه مالی2
	
	
	3
	-
	9
	
	
	1
	
	

	
	70492
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	9114
	
	تاریخ اسلام
	
	
	2
	2
	-
	
	
	
	
	

	7051
	
	کارآموزی
	
	
	3
	-
	360
	
	
	
	
	

	
	
	جمع
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	



توضیحات: 
برنامه هفتگی رشته کارشناسی حسابداری ترم چهارم- نیمسال دوم  سال تحصیلی 1401-1400
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	


مدیر گروه:  مریم فتاحی                واحد برنامه ریزی:  الهام السادات فلاح                 معاون آموزشی –  پژوهشی: دکتر ملیحه السادات مذهب


